Jesu, tibi sit glòria, et misericordia
Qui apparuísti Gentibus,
Cum Patre, & alimo Spíitu
In sempiterna sæcula. Amen.

¶. Adoráte Deum , allelúja.

R. Omnis Angeli ejus , allelúja.

Ad Benedictus , Antiphona. Ho-
die cælesti sponso juncta est Ec-
clesia , quoniam in Jordáne lavit
Christus ejus crímina : currunt
cum muneribus Magi ad regáles
núptias, & ex aqua facto vino læ-
tántur convívæ , allelúja.

Oratio.

Deus, qui hodierña die Unige-
nitum tuum Gentibus stella duce
revelásti: concede propítius, ut
qui jam te ex fide cognovimus
usque ad contemplándam spe-
ciem tuæ celsitúdinis perducá-
mur. Per eúmdem.

¶.

¶. Dominus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

¶. Benedicámus Domino.

R. Deo grátias.

¶. Fidelium ánimæ , &c.

R. Amen. Pater noster. *secreto.*

¶. Dóminus det nobis suam pa-
cem.

R. Et vitam æternam. Amen.

Aña. Alma Redemptoris mater
&c. *ut in Noct. Nativit. Dñi. sup.*

86.

LAUS DEO.

¶. Dominius Job habens seruans
Ammon. Peter Nostrer. seculis
¶. Evidentia multib[us] .
¶. Deo gratias.

... .
... .
... .